
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa západ
Ke Štvanici 6556/3

Karlín

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Vladimíra Hlídková

„Implementace ETCS Regional Beroun Nižbor“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

Výzvou k podání nabídky, čl. 7 – „Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace“ 
výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel odpovídá na obdržený dotaz následovně: 

Dotaz č. 
Za účelem řádného zhodnocení nákladů a rizik a zjištění všech údajů, které mohou být nezbytné pro 
zpracování nabídky bychom Vás touto cestou rádi požádali o zajištění zadavatelem organizované 
prohlídky místa plnění a jeho okolí v souladu s bodem 10.1. zadávací dokumentace
Výstupy a zjištění prohlídky místa plnění a jeho okolí mají významný vliv na výslednou podobu 
zpracovávané nabídky. Z toho důvodu je nutné zajistit patřičný čas na jejich vyhodnocení a 
zapracování
V souvislosti s tím a v souladu s již dříve zveřejněnými dotazy č.1, č.2 a č.4, Vás opětovně zdvořile 
žádáme o prodloužení lhůty pro podání nabídky z 22. dubna 2024 na 30.května 2024

Odpověď č. 
č. 10.1 Výzvy k dání nabídky svolává prohlídk místa 

plnění účastníků bude před výpravní bud ŽST Hý

výše uvedeným z prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

Dotaz č. 
v zadávací dokumentaci je v bodu 9.1 odrážka třetí uvedeno následující

Specifikaci typu zabezpečovacího zařízení, které bude dodavatelem určeno k použití pro plnění 
předmětné veřejné zakázky a které bude v souladu se Směrnicí č. 34 SŽDC „Směrnice pro uvádění 
do provozu výrobků, které jsou součástí sdělovacích a zabezpečovacích zařízení a zařízení 
elektrotechniky a energetiky, na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu státní organizace 
Správa železniční dopravní cesty“, v platném znění. Specifikaci typu zařízení předloží všichni 
dodavatelé v nabídce. Nebude li vybraný dodavatel současně i výrobcem nebo dodavatelem takto 
určeného zařízení, předloží následně vybraný dodavatel v rámci poskytnutí součinnosti před 
uzavřením smlouvy postupem dle čl. 19 této Výzvy smlouvu uzavřenou s výrobcem nebo dodavatelem 
tohoto zařízení či jednostranné písemné vyjádření závazku výrobce nebo dodavatele tohoto zařízení, 
kterými vybraný dodavatel prokáže, že bude mít toto zařízení k jeho použití pro plnění předmětné 
veřejné zakázky k dispozici a že bude mít zajištěnu i jeho odbornou montáž, případně bude smlouva 
či závazek obsahovat souhlas výrobce nebo dodavatele zařízení s tím, že je vybraný dodavatel 
schopen toto zařízení odborně sestavit a namontovat. Specifikace typu, případně smlouva s výrobcem 
nebo dodavatelem či závazek, budou požadovány pro následující zařízení: pracoviště sloučeného 
reliéfu (JOP + HMI RBC

Rozesláno prostřednictvím EZAK



Domníváme se, že „pracoviště sloučeného reliéfu (JOP + HMI RBC)“ není součástí dodávky v rámci 
předmětné veřejné zakázky. Žádáme tímto o vysvětlení popřípadě opravu zadávací dokumentace v 
této části

Odpověď č. 
znění Výzv podání nabídky třetí odrážk následovně:

Původní znění: 
• typu zabezpečovacího zařízení které bude dodavatelem určeno použití pro plnění 

předmětné veřejné zakázky které bude souladu se Směrnicí č. 34 SŽDC „Směrnice pro uvádění 
do provozu výrobků, které jsou součástí sdělovacích zabezpečovacích zařízení zařízení 

energetiky, na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu státní organizace 
Správa železniční dopravní cesty“, platném znění. Specifikaci typu zařízení předloží všichni 
dodavatelé v nabídce. vybraný odavatel současně i výrobcem nebo dodavatelem takto 
určeného zařízení, předloží následně vybraný rámci poskytnutí součinnosti před 
uzavřením smlouvy postupem dle čl. 19 této Výzvy uzavřen výrobcem nebo 

zařízení či jednostranné písemné vyjádření závazku výrobce nebo dodavatele 
zařízení ými vybraný prokáže, že bude mít toto zařízení jeho použití pro 

plnění předmětné veřejné zakázky že bude mít zajištěnu i jeho odbornou montáž, 
případně bude smlouva či závazek obsahovat souhlas výrobce nebo dodavatele zařízení tím, že 

vybraný dodavatel schopen toto zařízení odborně sestavit
případně smlouva výrobcem nebo dodavatelem či závazek požadován pro následující 
zařízení: pracoviště sloučeného reliéfu (JOP + HMI RBC).

Nové znění
• typu zabezpečovacího zařízení které bude dodavatelem určeno použití pro plnění 

předmětné veřejné zakázky které bude souladu se Směrnicí č. 34 SŽDC „Směrnice pro uvádění 
do provozu výrobků, které jsou součástí sdělovacích zabezpečovacích zařízení zařízení 

energetiky, na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu státní organizace 
Správa železniční dopravní cesty“, platném znění. Specifikaci typu zařízení předloží všichni 
dodavatelé v nabídce. vybraný odavatel současně i výrobcem nebo dodavatelem takto 
určeného zařízení, předloží následně vybraný rámci poskytnutí součinnosti před 
uzavřením smlouvy postupem dle čl. 19 této Výzvy uzavřen výrobcem nebo 

zařízení či jednostranné písemné vyjádření závazku výrobce nebo dodavatele 
zařízení ými vybraný prokáže, že bude mít toto zařízení jeho použití pro 

plnění předmětné veřejné zakázky že bude mít zajištěnu i jeho odbornou montáž, 
případně bude smlouva či závazek obsahovat souhlas výrobce nebo dodavatele zařízení tím, že 

vybraný dodavatel schopen toto zařízení odborně sestavit
případně smlouva výrobcem nebo dodavatelem či závazek požadován pro následující 
zařízení: LEU a balízy

ně
náměstek organizační jednotky 
Stavební správy západ, státní organizace
na základě pověření č. 38/2021 ze dne 12.11.2021



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4541373

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 552c6684-5a5a-4919-a8f1-a067f901f880

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vladimíra HLÍDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.04.2024 08:58:00


		2024-04-15T06:58:25+0000


		2024-04-15T11:03:46+0200
	Podepsáno elektronicky




